

# BBA Holding ApS

Stationsvej 10, 7560 Hjerm

CVR-nr. 39 42 32 78

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Vibeke Bavnsgaard Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BBA Holding ApS Stationsvej 10 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 39 42 32 78
	Stiftet: 12. marts 2018
	Hjemsted: Hjerm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vibeke Bavnsgaard Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	BB ALU VINDUER OG DØRE ApS, Hjerm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed BB ALU VINDUER OG DØRE ApS. Aktiviteten i den indregnede virksomhed er at drive montage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 112 t.kr. mod et overskud sidste år på 5 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 100 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 827 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 193 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 589 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,2 % af de samlede aktiver på 827 t.kr., hvilket er et fald på 14,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-9.849	-8.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.849</b>	<b>-8.050</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.157	5.159
2 Finansielle omkostninger	-5.771	-5.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.537</b>	<b>-8.016</b>
Skat af årets resultat	3.407	2.156
<b>Årets resultat</b>	<b>99.944</b>	<b>-5.860</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.157	5.158
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-69.413	-67.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.944</b>	<b>-5.860</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>740.422</u>	<u>628.265</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>740.422</u>	<u>628.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>740.422</u></b>	<b><u>628.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>36.649</u>	<u>3.916</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.649</u>	<u>3.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.768</u>	<u>1.510</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.417</u></b>	<b><u>5.426</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>826.839</u></b>	<b><u>633.691</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.920	155.763
Overført resultat	413.542	282.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>588.662</u></b>	<b><u>545.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	166.960	73.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.975	5.670
Selskabsskat	15.242	1.760
Anden gæld	0	341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.177</u>	<u>88.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>238.177</u></b>	<b><u>88.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>826.839</u></b>	<b><u>633.691</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	150.605	350.473	55.300	606.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	5.158	-67.518	56.500	-5.860
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	155.763	282.955	56.500	545.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	112.157	-69.413	57.200	99.944
Udbytte fra kapitalandele	0	-200.000	200.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>67.920</b>	<b>413.542</b>	<b>57.200</b>	<b>588.662</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.356	1.773
Andre finansielle omkostninger	1.415	3.352
	<b>5.771</b>	<b>5.125</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	472.502	472.502
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>472.502</b>	<b>472.502</b>
Opskrivninger 1. januar	155.763	150.605
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.157	5.158
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>267.920</b>	<b>155.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>740.422</b>	<b>628.265</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BB ALU VINDUER OG DØRE ApS	Hjerm	100 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
